

ÅRSREDOVISNING

för

Aspsjö Entreprenad AB

Org.nr. 559018-2225

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nils Sjöstedt, Styrelseledamot
2025-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark och anläggning.

Företagets säte är Krokoms kommun i Jämtlands Län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 826	11 506	43 131	17 194
Resultat efter finansiella poster	2 770	1 328	1 832	1 482
Soliditet (%)	60,65	62,83	53,28	50,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 177% jämfört med 2023 vilket förklaras av att Bolaget haft flera stora entreprenaduppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 494 285	782 253	4 326 538
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		782 253	-782 253	0
Årets resultat			<u>1 291 565</u>	<u>1 291 565</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>4 076 538</u>	<u>1 291 565</u>	<u>5 418 103</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 076 538
Årets resultat	<u>1 291 565</u>
	5 368 103

Förslag till disposition:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 148 103</u>
	5 368 103

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 220 000 kr. vilket motsvarar 440 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter. resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Aspsjö Entreprenad AB

Org.nr. 559018-2225

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 825 751	11 506 082
Övriga rörelseintäkter	<u>556 824</u>	<u>5 711</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	32 382 575	11 511 793
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-28 151 359	-8 835 320
Övriga externa kostnader	-1 114 175	-1 086 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-381 746</u>	<u>-290 750</u>
Summa rörelsekostnader	-29 647 280	-10 212 897
Rörelseresultat	2 735 295	1 298 896
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37 546	29 533
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-3 033</u>	<u>-912</u>
Summa finansiella poster	34 513	28 621
Resultat efter finansiella poster	2 769 808	1 327 517
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-470 000	-200 683
Förändring av överavskrivningar	<u>-642 204</u>	<u>-111 175</u>
Summa bokslutsdispositioner	-1 112 204	-311 858
Resultat före skatt	1 657 604	1 015 659
Skatter		
Skatt på årets resultat	-366 039	-233 406
Årets resultat	<u>1 291 565</u>	<u>782 253</u>

Aspsjö Entreprenad AB

Org.nr. 559018-2225

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>3 054 249</u>	<u>1 367 863</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 054 249	1 367 863
Summa anläggningstillgångar		3 054 249	1 367 863
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 708 656	1 167 887
Övriga fordringar		672 580	301 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>400 887</u>	<u>87 482</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 782 123	1 556 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 491 638</u>	<u>6 799 419</u>
Summa kassa och bank		5 491 638	6 799 419
Summa omsättningstillgångar		10 273 761	8 356 142
SUMMA TILLGÅNGAR		13 328 010	9 724 005

Aspsjö Entreprenad AB

Org.nr. 559018-2225

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 076 538	3 494 285
Årets resultat	1 291 565	782 253
Summa fritt eget kapital	5 368 103	4 276 538
Summa eget kapital	5 418 103	4 326 538
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 286 063	1 816 063
Ackumulerade överavskrivningar	1 072 242	430 038
Summa obeskattade reserver	3 358 305	2 246 101
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 401 716	2 961 951
Skatteskulder	102 886	85 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 000	103 450
Summa kortfristiga skulder	4 551 602	3 151 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 328 010	9 724 005

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 990 000	1 275 000
	Inköp	2 568 613	715 000
	Försäljningar/utrangeringar	-875 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 683 613</u>	<u>1 990 000</u>
	Ingående avskrivningar	-622 137	-331 387
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	374 519	0
	Årets avskrivningar	<u>-381 746</u>	<u>-290 750</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-629 364</u>	<u>-622 137</u>
	Redovisat värde	3 054 249	1 367 863

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Aspsjö Entreprenad AB

Org.nr. 559018-2225

NOTER

Krokom

Nils Sjöstedt

Nils Sjöstedt

Ordförande

2025-04-09

Karl-Erik Karlsson

Karl-Erik Karlsson

2025-04-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 april 2025.

Edlund & Partners AB

Tony Sjölund

Tony Sjölund

Auktoriserad revisor
